2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                  01.02.2022                          г. КУРСК                             №   14н

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета финансов Курской области

В связи с передачей в Управление Федерального казначейства по Курской области отдельных функций комитета финансов Курской области по исполнению бюджета Курской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу отдельные приказы комитета финансов Курской области по перечню согласно приложению к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя комитета                                                             Е.В. Мещук